
​UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ​
​EDITAL Nº 102/ 2025​

​PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA​

​RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS PARA AS FUNÇÕES DE TÉCNICO -  A E​
​AGENTE ADMINISTRATIVO - A​

​O​ ​Reitor​ ​da​ ​Universidade​ ​do​ ​Estado​ ​do​ ​Pará​ ​-​ ​UEPA,​ ​no​ ​uso​ ​de​ ​suas​ ​atribuições​ ​legais,​ ​e,​

​considerando​ ​o​ ​Edital​ ​nº​​102/2025-UEPA,​​de​​28/08/2025,​​que​​trata​​sobre​​o​​Processo​​Seletivo​

​Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:​

​TORNAR​ ​PÚBLICO​ ​o​​Resultado​​da​​Fase​​de​​Entrevistas​​para​​as​​funções​​de​​TÉCNICO​​-​​A​​e​

​AGENTE ADMINISTRATIVO - A, em observância aos termos do referido Edital.​

​Belém-PA, 23 de setembro de 2025.​

​CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS​
​Reitor da Universidade do Estado do Pará​



Lotação-ANANINDEUA  
Função-AGENTE ADMINISTRATIVO - A  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Lotação-BARCARENA  
Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Lotação-BELÉM  
Função-AGENTE ADMINISTRATIVO - A  PcD

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Lotação-BELÉM  
Função-AGENTE ADMINISTRATIVO - A  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

20.250.828.104.701.000 CAMILA GAMBOA BARBOSA 9,5
20.250.829.202.643.000 FABIO BARROS NEVES 9
20.250.829.214.221.000 FLAVIA D C DE OLIVEIRA 8,5
20.250.829.230.907.000 KEILA RAPHAELE SARUBBY CAVALEIRO 8
20.250.829.222.034.000 LÚCIA VIVIANE LOBATO SILVA BATISTA 8
20.250.829.140.317.000 ROSILENE SILVA DE LOUREIRO 8,5

20.250.829.075.849.000 MARIA DE NAZARE COSTA DA SILVA 9,5
20.250.829.110.419.000 MILENON DE JESUS FERNANDES FARIAS 8
20.250.829.165.255.000 ELLEN ARCHANJO ZOPPE BRANDAO 10

20.250.829.225.417.000 MATTEUS FERNANDES RIBEIRO 8,5
20.250.829.180.446.000 ERIKA VANESSA COSTA LIMA 9,5
20.250.829.202.155.000 JOSELITO DA CONCEICAO FERREIRA DE MORAES 9

20.250.828.235.708.000 ALDENYRA LEAL FERREIRA 8,5
20.250.828.154.355.000 ANA CAROLINA ARAÚJO FREITAS 9,5
20.250.828.141.128.000 ANA CAROLINA RODRIGUES SOARES DA SILVA 9
20.250.828.195.659.000 ARIADNEY JUAN SILVA DE SOUZA 9,3
20.250.829.075.811.000 CONCEIÇÃO CHAGAS PESSOA 10
20.250.828.145.341.000 EDINA GONÇALVES FERREIRA ALVES 9,5
20.250.829.111.121.000 EDINAH ROCHA TAVARES DA SILVA 8
20.250.829.144.257.000 ELIANE MARIA RODRIGUES DA CONCEICAO 9
20.250.828.114.609.000 JOHN MARCOS ALVES DA SILVA 9
20.250.828.153.047.000 JONES COSTA SARRAF 8,5
20.250.828.205.616.000 JOSEANE FERREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 8,5
20.250.829.133.708.000 LANA CORDOVIL PALHETA 8,5
20.250.829.140.842.000 LUCINALDO DO SOCORRO PAZ BRITO 8
20.250.829.110.919.000 MARLISON SOUZA E SOUZA FALTOU
20.250.828.174.415.000 ODINEA VASCONCELOS DOS SANTOS MONTALVÃO 10
20.250.829.130.155.000 RAMMON DAVID ESTUMANO COHEN 8
20.250.828.141.533.000 RITA DE CÁSSIA ALVES PEREIRA 9
20.250.828.140.347.000 ROSA MARIA DA SILVA ARAUJO 10
20.250.829.131.020.000 RUY FABRICIO FERNANDES DE OLIVEIRA 8
20.250.829.205.109.000 SÉRGIO ROBERTO DOS SANTOS PASCOAL 7,6
20.250.828.234.617.000 WANESSA LUCIANA BARBOSA BANDEIRA 7,6



20.250.829.124.102.000 ANTONIO JOSE MOTA DA SILVA 9,5
20.250.829.211.624.000 BRUNO HENRIQUE BARROS DOMINGUEZ 9
20.250.829.235.938.000 CARLOS ANDRÉ DA CONCEIÇÃO 8,8
20.250.828.174.846.000 DANIELE MORAES ALMEIDA 10
20.250.828.174.502.000 MARIA ELENA VIZEU PINHEIRO PIMENTEL 10
20.250.828.142.803.000 RITA DE CÁSSIA SOUZA SOARES 9
20.250.828.194.632.000 SUANE MATOS DA COSTA 9,5
20.250.828.123.334.000 LIDIANE NEPOMUCENO GALHEGO 8
20.250.828.094.509.000 ANA BEATRIZ SOUZA SANTOS 9,8
20.250.828.094.407.000 ANDREIA COUTO SANTIAGO 10
20.250.829.115.556.000 ANTONIO CARLOS RIBEIRO CATARINO JUNIOR 9
20.250.829.154.906.000 CAYNA ENOS CRUZ MORAIS 9,3
20.250.829.213.159.000 FÁBIO NAZARENO FEIO SALGADO FALTOU
20.250.829.221.101.000 JEYNICE JERLEY MONTEIRO CUNHA 9
20.250.829.184.541.000 JUCELINO F R 9,4
20.250.828.140.034.000 LEONARDO SILVEIRA SANTOS 9,5
20.250.828.144.914.000 LUCIANDILA GOMES BATISTA 9,1
20.250.829.112.701.000 MARCOS ANDRE DA SILVA MEDEIROS 9,5
20.250.829.180.631.000 MARIA JOSÉ DA SILVA CORRÊA BOULHOSA 10
20.250.828.153.424.000 PATRICIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO 9

20.250.828.122.103.000 MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FALTOU
20.250.829.211.418.000 VINICIUS FERREIRA RAMOS 5
20.250.829.184.547.000 LUCAS DOS SANTOS FURTADO 4
20.250.829.115.537.000 LUIZ PAULO COUTINHO DE SOUZA 5
20.250.828.232.649.000 AMANDA NASCIMENTO CAMPOS 2
20.250.829.220.408.000 FERNANDO CALIXTO TORRES JUNIOR 8

20.250.829.121.327.000 THIAGO DE SOUZA OLIVEIRA 8,8
20.250.829.094.802.000 HUGO NICOLAU MAGALHAES DE SOUZA CONTE 9,1
20.250.829.180.004.000 ADRIANO FARIAS PEREIRA FILHO 7

20.250.829.200.214.000 ESTER AMARAL DOS SANTOS 8,5
20.250.828.170.253.000 GILVANA KELLY BARROS PIMENTEL 10
20.250.828.214.156.000 FLÁVIA CARDOSO NAZARÉ 7

20.250.829.204.246.000 CAUÊ MORENO LEAL MACHADO 10
20.250.829.115.306.000 NAILANA THIELY SALOMÃO PEREIRA 4
20.250.829.232.136.000 EVELIN STEFANIE PAIXAO RIBEIRO 10
20.250.829.223.622.000 KARLLA GYSELLE SOUZA CATETE FALTOU

Função-TÉCNICO A - ANALISTA TIC / DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - ANALISTA TIC / INFRAESTRUTURA DE REDE  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - BIOLOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - COMUNICAÇÃO SOCIAL  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA



20.250.829.123.657.000 CAMILLE NASCIMENTO DA SILVA PINTO 7
20.250.829.213.732.000 MARCELY BORGES DA SILVA 10

20.250.829.184.818.000 PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA VASCONCELOS 2
20.250.828.193.000.000 JAMILE FREITAS MACHADO 10

20.250.829.132.342.000 ANA PAULA MARTINS DA SILVA 10
20.250.829.091.827.000 ALLYNNE MICHELLE ALVARENGA BARBOSA 9
20.250.829.080.100.000 LEIDIANE DE QUADROS MIRANDA 10

20.250.829.180.254.000 FERNANDA PAULA DA COSTA ASSUNÇÃO 7
20.250.829.211.702.000 CARLA LYZANDRA LINHARES 9,3
20.250.829.204.858.000 CEZAR DI PAULA DA SILVA PINHEIRO FALTOU

20.250.829.170.525.000 EVELYN LORENA LIMA DO VALE 7,5
20.250.829.180.204.000 CAROLINA FERNANDES SENNA ALVES 9,5
20.250.829.114.947.000 ANNE LOUISE DE SOUZA SOARES 8,5
20.250.829.113.050.000 JESSICA IVANIL COSTA CASTRO 8

20.250.829.163.903.000 ADRIELSO CALANDRINI DA SILVA 8
20.250.829.013.216.000 MICHELE DO SOCORRO SOUZA DE OLIVEIRA 7,5
20.250.829.104.117.000 ROSELY DA SILVA COSTA DE OLIVEIRA 10
20.250.829.162.022.000 IZABELLE CHRISTINE SEABRA NEGRÃO DA SILVA 10
20.250.829.120.547.000 ROSELY MADUREIRA CABRAL DOS SANTOS FALTOU
20.250.829.180.457.000 VIVIA COSTA DE CASTRO DE OLIVEIRA 8
20.250.829.110.400.000 DÉBORA PACHECO CORREIA 7,5
20.250.829.200.911.000 DIOEMILI SÁ DOS SANTOS 9,5
20.250.828.195.529.000 CATIANE PORTAL DE SOUZA 8,5
20.250.828.161.942.000 CARMEN REGINA FERNANDES LISBOA 7,5
20.250.828.173.633.000 ERICK JHONYS PAES SARRAF 10
20.250.829.000.641.000 RAFAELA SUZANNY MONTEIRO BARBOSA 10

20.250.828.223.609.000 ARYANNE GABRIELA PINHEIRO DE SOUZA 8,5

Função-TÉCNICO A - DESIGNER  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - ENFERMAGEM  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - FISIOTERAPIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - PSICOLOGIA  - PcD

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA



Função-TÉCNICO A - PSICOLOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A – RELAÇÕES INTERNACIONAIS  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - SERVIÇO SOCIAL  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Lotação-CONCEICÃO DO ARAGUAIA  
Função-TÉCNICO A - PSICOLOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

20.250.829.164.625.000 CAROLINA SANTOS GALVÃO DE FRANÇA 8
20.250.828.224.112.000 CAROLINE MARCELE DOS SANTOS MARTINS TRAVERSIN 8
20.250.829.202.104.000 DALVA FERREIRA GARCIA 7
20.250.829.181.015.000 EDUARDO FELIZ CAVALCANTE ROSÁRIO 7,5
20.250.829.234.204.000 KEYLA SUELLEN FARIAS TAVARES 8,5
20.250.829.104.620.000 LORENA FIGUEIREDO DE ALENCAR 8,5
20.250.829.224.306.000 SANDRA CLOTILDE BARBOSA ALEXANDRINO 10
20.250.829.152.347.000 ROGERIO TAVARES DA CRUZ 10
20.250.828.195.557.000 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA 10
20.250.829.213.027.000 ROSA LUANA BRAGA IGREJA AMARANTES 7
20.250.829.182.547.000 JESSICA LARISSA BARROS PINTO 6,5
20.250.829.133.030.000 ALDA MARIA LAGOIA VALENTE 10

20.250.829.162.215.000 GISELLE DERZE FERREIRA 10
20.250.829.230.728.000 EWERTON CAMPOS MACHADO 8

20.250.828.211.444.000 MARIA CRISTINA DE JESUS DOS SANTOS 7
20.250.829.231.431.000 BOAVENTURA NERIS DOS SANTOS 9
20.250.828.214.728.000 CELICE MARTINS DA SILVA 9,5
20.250.829.130.345.000 LUCINETE SARGE UCHOA 7,5
20.250.829.210.105.000 MÁRCIA GISELE FERREIRA BARBOSA 6
20.250.829.163.535.000 MONIQUE LOMA ALVES DA SILVA 10

20.250.828.173.339.000 ANA CATARINA PINHEIRO MIRANDA 7,8
20.250.828.180.356.000 VERA LUCIA FAVACHO PEREIRA 6,8
20.250.829.201.659.000 GESSICA SUELEM DOS SANTOS FEITOSA PIMENTEL 8,5
20.250.829.223.920.000 LAYLA LAHIRE NASCIMENTO DA COSTA 8,8
20.250.829.183.407.000 LUCAS BARBOSA MARTINS 7,3
20.250.829.181.222.000 ANA ROSA VILHENA DE SOUZA 8,8

20.250.829.185.626.000 KELIANE FERREIRA BISPO DA SILVA 10
20.250.829.161.846.000 ANNA CAROLYNE MIRANDA VIEIRA 8,5
20.250.829.185.206.000 DANIELI ALVES COELHO 9,5



Lotação-MARABÁ  
Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Lotação-MOJU  
Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Lotação-PARAGOMINAS  
Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Lotação-PARAUAPEBAS  
Função-AGENTE ADMINISTRATIVO - A  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

20.250.829.191.308.000 FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA FILHO 9
20.250.829.234.454.000 JOANICE SOARES DE SOUSA 7
20.250.829.235.730.000 LIVIA VALESKA SANTANA SOUZA 9,5
20.250.829.115.947.000 SHIRLEY CRISTINA AMADOR BARBOSA 8,5
20.250.829.162.919.000 ANDRE FERREIRA DOS SANTOS 7
20.250.829.114.107.000 VICENTE HENRIQUE DE OLIVEIRA FILHO FALTOU

20.250.828.231.912.000 SUEANNE SILVA E SILVA 10
20.250.828.184.309.000 WILLEN LIMA GUEDELHA 10
20.250.829.115.117.000 ARLETE TEIXEIRA DOS SANTOS 10

20.250.829.235.103.000 RAILENE PRATA LIMA 10
20.250.829.152.810.000 ALICE OLIVEIRA ARAUJO 9
20.250.828.213.922.000 FABIANA DE CASTRO 8,5
20.250.829.231.729.000 MARIA MARLENE FURTADO PRATA 9,5

20.250.829.183.819.000 MARILIA FERREIRA CARVALHO 5,2
20.250.828.094.156.000 CLEDIANE DE OLIVEIRA ALVES 5,9
20.250.829.171.026.000 ALEF DUARTE MAIA FALTOU
20.250.829.170.320.000 JULYANNA CAROLINY LOPES SILVA FALTOU
20.250.829.203.315.000 RICARDO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO GOES 6,5
20.250.829.203.357.000 VANESSA FERNANDES E SILVA 9,8
20.250.829.231.041.000 GUILHERME SANTOS LISBOA 7
20.250.829.162.405.000 MARIANA CARDOSO DA SILVA 10
20.250.829.122.935.000 ROSIVAL SOARES PERES JUNIOR 9,9
20.250.829.145.303.000 GABRYEL ALVES DA COSTA 10
20.250.829.205.959.000 SEILE CHAVES DE SOUSA F
20.250.829.210.842.000 LARISSA TRINDADE SANTOS 7,5
20.250.829.210.904.000 EMILIA DE SOUZA BRITO 7,5

20.250.828.223.647.000 FRANCISCA CARLA DE GOUVEIA OLIVEIRA NUNES 9,5
20.250.829.201.746.000 JADNA CLEIA ESTEVAM DA SILVA GOES 8,5



20.250.828.193.317.000 ELIANE VASCONCELOS FREIRE SOARES 8,5

20.250.829.075.130.000 MISILVANE DA SILVA CAVALCANTE 8,5
20.250.828.210.847.000 ROCELI LUCIA GUEDES DORNELLES 9
20.250.829.165.114.000 MARCIA CRISTINA TOCANTINS MENDES 8

20.250.829.195.234.000 VALDETE MARIA DAS CHAGAS FARIAS 7,5
20.250.829.214.134.000 MONICA DOS SANTOS MARTINS 10
20.250.829.231.800.000 DAVID ROGERIO SANTOS SILVA 9,2

Lotação-SALVATERRA  
Função-TÉCNICO A - BIBLIOTECONOMIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA


